СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2024 г.                              с. Дивное                                               № 445

Об определении администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края уполномоченным органом на заключение от имени
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края
Соглашений о защите и поощрении капиталовложений

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 4 Федерального закона от 01 апреля

2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской

Федерации», Совет Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Определить администрацию Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края уполномоченным органом на заключение от

имени Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Соглашений о защите и поощрении капиталовложений.

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник

Апанасенковского района», разместить на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  В.В.Русановский